平成 25 年 6月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社ファステップス

代表者名 代表取締役社長 川嶋 誠

 （コード番号 2338 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 6月 11 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

下記株主より、大量保有報告書の変更報告書が関東財務局長に平成 25 年 6 月 17 日付けで提出さ

れ、当社株式の株券等保有割合が増加し、主要株主に該当したことが判明しました。当社としては

当該株主名義の所有株式数（当該株主が実質的に有する議決権の数）の確認ができておりませんが、

提出された当該変更報告書に基づき、議決権を有するものとして開示いたします。

2. 異動した株主の概要

① 名 称 株式会社メサイアホールディングス

② 所 在 地 東京都港区六本木七丁目 15 番 14 号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 杉野 正直

④ 事 業 内 容 子会社の経営管理、経営戦略立案、財務アドバイザリー事業

⑤ 資 本 金 55 百万円

3. 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 25年 2 月 28 日現在）

2,136 個

（213,600 株）
7.5％ 第３位

異 動 後
2,900 個

（290,000 株）
10.2％ 第３位

（注）1．議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数 38,400 株

平成 25 年 2月 28 日現在の発行済株式数 2,882,500 株

2．当社は、平成 25 年 3 月 1 日を効力発生日として、１株につき 100 株の割合をもって株

式分割を行っております。そのため、平成 25 年 2月 28 日現在において当該株式分割が行

われたものと仮定して所有株式数を記載しております。

4. 今後の見通し

当該異動による当社の連結業績に与える影響はありません。

以  上